
Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 

REKAPITULASI 
RKA-BELANJA 

SKPD 

Pemerintahan Kab. Gresik Tahun Anggaran 2024 

 

 
Organisasi : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

 

 

 
 

 
 

Kode 

 
 

Uraian 

 
 

Sumber Dana 

 
 

Lokasi 

Jumlah 

 

Tahun - 1 

Tahun N  

Tahun + 1 
Belanja Operasi Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga 

Belanja Transfer Jumlah (Rp) 

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

 
2 

    URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG 
TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN 
DASAR 

         

 

2 
 

23 
   URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG 

PERPUSTAKAAN 

         

2 23 02   PROGRAM PEMBINAAN PERPUSTAKAAN          

 

2 
 

23 
 

02 
 

2.01 
 Pengelolaan Perpustakaan Tingkat Daerah 

Kabupaten/Kota 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pengembangan Perpustakaan di Tingkat Daerah 
Kabupaten/Kota 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Balongpanggang, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Panceng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Benjeng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Duduksampeyan, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Wringinanom, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Ujungpangkah, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Kedamean, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 54.887.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 35.144.000 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 90.031.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 124.549.898 



 
 

Kode 

 
 

Uraian 

 
 

Sumber Dana 

 
 

Lokasi 

Jumlah 

 

Tahun - 1 

Tahun N  

Tahun + 1 
Belanja Operasi Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga Belanja Transfer Jumlah (Rp) 

       Sidayu, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Manyar, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Cerme, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Bungah, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Menganti, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Driyorejo, Semua 
Kel/Desa 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pembinaan Perpustakaan pada Satuan 
Pendidikan Dasar di Seluruh Wilayah 
Kabupaten/Kota Sesuai dengan Standar 
Nasional Perpustakaan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Dukun, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Balongpanggang, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Panceng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Benjeng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Wringinanom, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Kedamean, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Sidayu, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Cerme, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Bungah, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Menganti, Semua 
Kel/Desa 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rp. 45.700.200 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rp. 45.700.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rp. 113.618.879 

 
2 

 
23 

 
02 

 
2.01 

 
0009 

Pengelolaan dan Pengembangan Bahan 
Pustaka 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 3.800.471.000 

 
Rp. 59.529.000 

   
Rp. 3.860.000.000 

 
Rp. 137.891.785 

2 23 02 2.02 
 Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daerah 

Kabupaten/Kota 

         

 

2 

 

23 

 

02 

 

2.02 

 

0001 

 

Sosiaisasi Budaya Baca dan Literasi pada 
Satuan Pendidikan Dasar dan Pendidikan 
Khusus serta Masyarakat 

 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  

Rp. 268.674.000 

 

Rp. 72.078.000 

   

Rp. 340.752.000 

 

Rp. 134.240.788 

 



 
 

Kode 

 
 

Uraian 

 
 

Sumber Dana 

 
 

Lokasi 

Jumlah 

 

Tahun - 1 

Tahun N  

Tahun + 1 
Belanja Operasi Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga Belanja Transfer Jumlah (Rp) 

 

2 

 

23 

 

02 

 

2.02 

 

0003 

 
Pemberian Penghargaan Gerakan Budaya 
Gemar Membaca 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  

Rp. 216.102.000 

 

Rp. 23.898.000 

   

Rp. 240.000.000 

 

Rp. 161.094.318 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pengembangan Literasi Berbasis Inklusi Sosial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Dukun, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Balongpanggang, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Panceng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Benjeng, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Duduksampeyan, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Wringinanom, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Ujungpangkah, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Kedamean, 
Semua Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Sidayu, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Manyar, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Cerme, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Bungah, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Menganti, Semua 
Kel/Desa 
Kab. Gresik, 
Driyorejo, Semua 
Kel/Desa 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 84.268.000 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 84.268.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rp. 112.941.642 

 

2 
 

23 
 

03 
  PROGRAM PELESTARIAN KOLEKSI 

NASIONAL DAN NASKAH KUNO 

         

 

2 
 

23 
 

03 
 

2.01 
 Pelestarian Naskah Kuno Milik Daerah 

Kabupaten/Kota 

         

 

2 

 

23 

 

03 

 

2.01 

 

0002 

Pengembangan, Pengolahan dan 
Pengalihmediaan Naskah Kuno yang Dimiliki 
oleh Masyarakat untuk Dilestarikan dan 
Didayagunakan 

 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  

Rp. 155.016.000 

 

Rp. 44.984.000 

   

Rp. 200.000.000 

 

Rp. 63.162.000 

 

2 
 

23 
 

01 
  PROGRAM PENUNJANG URUSAN 

PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

         

 



 
 

Kode 

 
 

Uraian 

 
 

Sumber Dana 

 
 

Lokasi 

Jumlah 

 

Tahun - 1 

Tahun N  

Belanja Operasi Belanja Modal 
Belanja Tidak 

Terduga Belanja Transfer Jumlah (Rp) 
Tahun + 1 

2 23 01 2.01 
 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi 

Kinerja Perangkat Daerah 

         

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.01 

 
0001 

 

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat 
Daerah 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 18.736.000 

    
Rp. 18.736.000 

 
Rp. 22.318.450 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.01 

 
0006 

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian 
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 2.811.800 

    
Rp. 2.811.800 

 
Rp. 10.333.400 

2 23 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah          

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.02 

 
0001 

 
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 4.417.772.990 

    
Rp. 4.417.772.990 

 
Rp. 5.405.256.340 

2 23 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah          

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.06 

 
0002 

 
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 50.591.700 

 
Rp. 74.504.000 

   
Rp. 125.095.700 

 
Rp. 360.338.000 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.06 

 
0004 

 
Penyediaan Bahan Logistik Kantor 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 64.860.000 

    
Rp. 64.860.000 

 
Rp. 78.404.370 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.06 

 
0005 

 
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 15.789.800 

    
Rp. 15.789.800 

 
Rp. 8.348.516 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.06 

 
0006 

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan 
Perundang-undangan 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 8.993.000 

    
Rp. 8.993.000 

 
Rp. 11.035.200 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.06 

 
0009 

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 
Konsultasi SKPD 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 70.910.000 

    
Rp. 70.910.000 

 
Rp. 109.198.870 

2 23 01 2.08 
 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 

Pemerintahan Daerah 

         

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.08 

 
0002 

 

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air 
dan Listrik 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 312.964.000 

    
Rp. 312.964.000 

 
Rp. 239.579.758 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.08 

 
0004 

 
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 789.150.000 

    
Rp. 789.150.000 

 
Rp. 1.011.499.500 

2 23 01 2.09 
 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 

Urusan Pemerintahan Daerah 

         

 

2 

 

23 

 

01 

 

2.09 

 

0001 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya 
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan 
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas 
Jabatan 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  

Rp. 286.249.700 

    

Rp. 286.249.700 

 

Rp. 136.420.240 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.09 

 
0006 

 
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 48.190.000 

    
Rp. 48.190.000 

 
Rp. 37.026.000 

 



 
 

Kode 

 
 

Uraian 

 
 

Sumber Dana 

 
 

Lokasi 

Jumlah 

 

Tahun - 1 

Tahun N  

Tahun + 1 
Belanja Operasi Belanja Modal 

Belanja Tidak 
Terduga Belanja Transfer Jumlah (Rp) 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.09 

 
0008 

 
Pemeliharaan Aset Tak Berwujud 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 11.853.000 

    
Rp. 11.853.000 

 
Rp. 14.342.130 

 
2 

 
23 

 
01 

 
2.09 

 
0010 

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan 
Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan 
Lainnya 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 88.481.000 

 
Rp. 72.078.000 

   
Rp. 160.559.000 

 
Rp. 5.407.212 

2 24 02   PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP          

2 24 02 2.01 
 Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah 

Kabupaten/Kota 

         

 

2 

 

24 

 

02 

 

2.01 

 

0003 

 
Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan 
Kabupaten/Kota 

 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  

Rp. 49.026.000 

    

Rp. 49.026.000 

 

Rp. 99.370.116 

 

2 
 

24 
 

02 
 

2.02 
 Pengelolaan Arsip Statis Daerah 

Kabupaten/Kota 

         

 

2 

 

24 

 

02 

 

2.02 

 

0002 

 
Akuisisi, Pengolahan, Preservasi, dan Akses 
Arsip Statis 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, 
Semua Kel/Desa 

  

Rp. 18.771.000 

    

Rp. 18.771.000 

 

Rp. 209.087.728 

2 24 02 2.03 
 Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi 

Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota 

         

 

2 

 

24 

 

02 

 

2.03 

 

0001 

 

Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan 
Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 
Melalui JIKN 

 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Semua 
Kecamatan, Sido 
Kumpul 

  

Rp. 23.048.000 

    

Rp. 23.048.000 

 

Rp. 40.005.504 

 
2 

 
24 

 
02 

 
2.03 

 
0002 

 

Pemberdayaan Kapasitas Unit Kearsipan dan 
Lembaga Kearsipan Daerah Kabupaten/Kota 

Dana Transfer 
Umum-Dana 
Alokasi Umum 

Kab. Gresik, 
Gresik, Sido 
Kumpul 

  
Rp. 9.155.000 

    
Rp. 9.155.000 

 
Rp. 60.499.698 

Jumlah  Rp. 10.912.471.990 Rp. 382.215.000   Rp. 11.294.686.990 Rp. 8.705.970.342 

 Kab. Gresik, tanggal 08 September 2023 
Kepala DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 

 
 
 
 
 
 
 

 
BUDI RAHARJO, S.H., M.Sos. 
NIP. 19680921 198809 1 001 

 


