RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD

Pemerintahan Kab. Gresik Tahun Anggaran 2024

Organisasi : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

					Uraian				Jumlah						
		Kode				Sumber Dana	Lokasi		Tahun N						
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1		
DINAS F	PERPUSTA	KAAN DA	N KEARSII	PAN		-						-			
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR										
2	23				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERPUSTAKAAN										
2	23	02			PROGRAM PEMBINAAN PERPUSTAKAAN										
2	23	02	2.01		Pengelolaan Perpustakaan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota										
2	23	02	2.01	0002	Pengembangan Perpustakaan di Tingkat Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Balongpanggang, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Panceng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Benjeng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Duduksampeyan, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Ujunginanom, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Wringinapangkah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Ujungpangkah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Kedamean, Semua Kel/Desa Kab. Gresik,	Rp. 54.887.800	Rp. 35.144.000			Rp. 90.031.800	Rp. 124.549.898		

Kode							Lokasi	Jumlah						
					Uraian	Sumber Dana			Tahun N					
								Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1
							Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Manyar, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Cerme, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Bungah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Menganti, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Driyorejo, Semua Kel/Desa							
2	23	02	2.01	0004	Pembinaan Perpustakaan pada Satuan Pendidikan Dasar di Seluruh Wilayah Kabupaten/Kota Sesuai dengan Standar Nasional Perpustakaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Dukun, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Balongpanggang, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Panceng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Benjeng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Wringinanom, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Kedamean, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Cerme, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Bungah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Bungah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik,		Rp. 45.700.200				Rp. 45.700.200	Rp. 113.618.879
2	23	02	2.01	0009	Pengelolaan dan Pengembangan Bahan Pustaka	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 3.800.471.000	Rp. 59.529.000			Rp. 3.860.000.000	Rp. 137.891.785
2	23	02	2.02		Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daerah Kabupaten/Kota									
2	23	02	2.02	0001	Sosiaisasi Budaya Baca dan Literasi pada Satuan Pendidikan Dasar dan Pendidikan Khusus serta Masyarakat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 268.674.000	Rp. 72.078.000			Rp. 340.752.000	Rp. 134.240.788

								Jumlah							
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi		Tahun N						
							London	Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
2	23	02	2.02	0003	Pemberian Penghargaan Gerakan Budaya Gemar Membaca	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 216.102.000	Rp. 23.898.000			Rp. 240.000.000	Rp. 161.094.318	
2	23	02	2.02	0004	Pengembangan Literasi Berbasis Inklusi Sosial	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Dukun, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Balongpanggang, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Panceng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Benjeng, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Duduksampeyan, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Wringinanom, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Ujungpangkah, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Kedamean, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Sidayu, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Manyar, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Semua Kel/Desa Kab. Gresik, Bungah, Semua Kel/Desa		Rp. 84.268.000				Rp. 84.268.000	Rp. 112.941.642	
2	23	03			PROGRAM PELESTARIAN KOLEKSI NASIONAL DAN NASKAH KUNO										
2	23	03	2.01		Pelestarian Naskah Kuno Milik Daerah Kabupaten/Kota										
2	23	03	2.01	0002	Pengembangan, Pengolahan dan Pengalihmediaan Naskah Kuno yang Dimiliki oleh Masyarakat untuk Dilestarikan dan Didayagunakan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 155.016.000	Rp. 44.984.000			Rp. 200.000.000	Rp. 63.162.000	
2	23	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA										

						Lokasi	Jumlah							
		Kode		Uraian	Sumber Dana									
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
2	23	01	2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah										
2	23	01	2.01	0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 18.736.000				Rp. 18.736.000	Rp. 22.318.450	
2	23	01	2.01	0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 2.811.800				Rp. 2.811.800	Rp. 10.333.400	
2	23	01	2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah										
2	23	01	2.02	0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 4.417.772.990				Rp. 4.417.772.990	Rp. 5.405.256.340	
2	23	01	2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah										
2	23	01	2.06	0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 50.591.700	Rp. 74.504.000			Rp. 125.095.700	Rp. 360.338.000	
2	23	01	2.06	0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 64.860.000				Rp. 64.860.000	Rp. 78.404.370	
2	23	01	2.06	0005 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 15.789.800				Rp. 15.789.800	Rp. 8.348.516	
2	23	01	2.06	0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 8.993.000				Rp. 8.993.000	Rp. 11.035.200	
2	23	01	2.06	0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 70.910.000				Rp. 70.910.000	Rp. 109.198.870	
2	23	01	2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
2	23	01	2.08	0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 312.964.000				Rp. 312.964.000	Rp. 239.579.758	
2	23	01	2.08	0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 789.150.000				Rp. 789.150.000	Rp. 1.011.499.500	
2	23	01	2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah										
2	23	01	2.09	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 286.249.700				Rp. 286.249.700	Rp. 136.420.240	
2	23	01	2.09	0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul		Rp. 48.190.000				Rp. 48.190.000	Rp. 37.026.000	

Kode					Uraian									
						Sumber Dana	Lokasi		Tahun N					
							Tahun - 1	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Tahun + 1	
2	23	01	2.09	0008	Pemeliharaan Aset Tak Berwujud	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul	Rp. 11.853.000				Rp. 11.853.000	Rp. 14.342.130	
2	23	01	2.09	0010	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul	Rp. 88.481.000	Rp. 72.078.000			Rp. 160.559.000	Rp. 5.407.212	
2	24	02			PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP									
2	24	02	2.01		Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah Kabupaten/Kota									
2	24	02	2.01	0003	Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 49.026.000				Rp. 49.026.000	Rp. 99.370.116	
2	24	02	2.02		Pengelolaan Arsip Statis Daerah Kabupaten/Kota									
2	24	02	2.02	0002	Akuisisi, Pengolahan, Preservasi, dan Akses Arsip Statis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa	Rp. 18.771.000				Rp. 18.771.000	Rp. 209.087.728	
2	24	02	2.03		Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota									
2	24	02	2.03	0001	Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota Melalui JIKN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Semua Kecamatan, Sido Kumpul	Rp. 23.048.000				Rp. 23.048.000	Rp. 40.005.504	
2	24	02	2.03	0002	Pemberdayaan Kapasitas Unit Kearsipan dan Lembaga Kearsipan Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Gresik, Gresik, Sido Kumpul	Rp. 9.155.000				Rp. 9.155.000	Rp. 60.499.698	
	•	•	•	•		-	Jumlah	Rp. 10.912.471.990	Rp. 382.215.000			Rp. 11.294.686.990	Rp. 8.705.970.342	
								<u>'</u>		Kah Crasik tangga	J 09 Contombor 2022	<u> </u>		

Kab. Gresik, tanggal 08 September 2023 Kepala DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

> BUDI RAHARJO, S.H., M.Sos. NIP. 19680921 198809 1 001